



BMW Club Schweden
West



Förvaltnings- och verksamhetsberättelse för BMW Club Schweden West avseende verksamhetsåret 2023

Allmänt om föreningen

Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2023 till och med 31 december 2023.

Under verksamhetsåret har sektionen haft en full kalender med mycket aktiviteter som även visat fortsättningsvis bra närvaro av besökande medlemmar.

Styrelsen

Styrelsen, som valdes på årsmötet den 25 februari 2023 har bestått av följande personer:

- Ordförande: William Damberg (2025)
- Kassör: Magnus Nilsson (2024)
- Ledamot: Sebastian Curmark (2025)
- Ledamot: Magnus Torell (2025)
- Ledamot: Morten Alleröd (2025)
- Ledamot: Christer Silvé (2024)
- Ledamot: Daniel Wiese (2024)

Styrelsen har förutom årsmötet haft 1 styrelse möte.

Valberedning

Sammanställande: Johannes Lundin

Ledamot Jesper Hillerström

Arvoden

Styrelsearvode har ej utgått.



BMW Club Sweden
West



Verksamhet

25 februari - Årsmöte Westsektionen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret och två nya medlemmar valdes in till styrelsen, Sebastian Curmark och Christer Silvén.

1 april - Putsträff hos Car Care Products

Bra uppslutning av medlemmar för att bli redo att putsa upp pärlorna inför kommande säsong. Med genomgång av polering av Daniel som driver Car Care Products. Detta skedde i lokalen på Göteborgsvägen. Vi besökte även företagets butik för inköp av nya produkter för våren med bra rabatt och med ett stort sortiment att välja på.

20 april – Provkörning- och reservdelsträff

Flertalet medlemmar deltog under denna eftermiddag hos Bilia BMW på Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika drivlinor och modeller att provköra. I vanlig ordning fick medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-kollektion etc. Bilia bjöd även på fika.

1 maj - Lygnern runt

Som traditionen lyder har Westsektionen anordnat denna körning för klubbens medlemmar sedan 2007. Vi körde en trevlig slinga runt Lygnern sjön med viss variation från tidigare tillfällen med avslutande mål hos Lerbergs lunch och gårdskafé för fika.

13 maj - Välkommen till Bendt Bil & Bendt Bilåtervinning

West-sektionen fick en inbjudan att besöka Bendt Bil i Halmstad. Initiativtagare var vår medlem Christer Eriksson som till vardags jobbar på Bendt Bil. Uppslutningen var mycket god och det serverades en härlig frukostbuffé. Medlemmarna fick en rundvisning i anläggningen och bilåtervinningen som var full av krockade BMW-bilar, nya som gamla. Träffen avslutades med en körning och fika på Ebbas Café i Eldsberga.

22 maj - Tjolöholm Classic Motor

Årets TCM-evenemang blev mycket lyckad trots den höga temperaturen. Cirka 30 medlemsbilar var på plats och bildade tillsammans en fin uppslutning för klubben att visa upp.

6 juni – Nationaldagskörning

I år tog bilarna oss längs västkusten med avfärd från Kode till Ljungskile vidare mot Uddevalla och därefter stopp på Saltkällans rastplats. Med en färjetur fortsatte vi vidare mot destinationen som var Bastevik Bar & Kök. Vi avslutade träffen med lunch och quiz med priser.



BMW Club Schweden
West



1 juli - Norgeträff med BMWCCN (BMW Dagene)

Vi tog oss upp till Norge i karavan från Circle K Spekeröd för att besöka BMWCCN's sommarträff som gav gassande sol med bankörning och utställning. Många fantastiska bilar att skåda finns i grannlandet och gav en mycket trevlig vistelse under dagen.

17 augusti - Glassträff i Järnbrott, Göteborg

Sommarens glassträff blev i år hos Triumf Glass. Vi fyllde nästan halva parkeringen med många blandade BMW-bilar under strålände sol. Träffen blev mycket lyckad och uppskattad av de som kom.

23 september - Provkörningsträff i Trollhättan

En fantastisk träff där Richard Nilsson med kollegor välkomnade klubbens medlemmar till en händelserik dag. Det bjöds på presentation av nya G60 i5 och wraps, dock inte i i5an, även om det är en i. Bilia visade upp hela sin anläggning, som består av verkstad, rekond och skadeverkstad med lackering. Medlemmarna fick även en rejäl rabatt på 25% på reservdelar och tillbehör.

14 oktober – Provkörningsträff i Borås

Medlemmarna fick möjlighet att delta på en klassisk provkörningsträff hos Bilia i Borås.

2 november - Provkörning- och reservdelsträff i Mölndal

Likt träffen på våren dök även här flertalet medlemmar upp under denna eftermiddag hos Bilia BMW på Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika drivlinor och modeller att provköra, men denna gång var alla elbilar. I vanlig ordning fick medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-kollektion etc. Bilia bjöd även på fika.

12 december – Julbord på Svarta Örn

Denna mörka tisdagskväll i december lyste vi i Westsektionen upp med en nyhet, nämligen julbord istället för julfika. Julbordet innehöll också lotteri som vi alltid har haft på julfikat med många fina vinster från BMW. Maten var inköpt från en cateringfirma och den var slående god. Detta var sektionens första julbord, men definitivt inte sista, som blev mycket uppskattat av de medlemmar som deltog.



BMW Club Schweden
West



Medlemmar

BMW Club Schweden West hade 635 registrerade medlemmar den 31 december 2023. Genom Bayerisches Blatt beskriver och visar vi upp olika aktiviteter som sektionen utför. Vi har även en egen Facebook grupp med en stor mängd medlemmar. På klubben officiella sida har sektionen även en undersida för sektionen där bland annat information om träffar och dokument finns upplagt.

William Damberg
Ordförande

Morten Alleröd
Sekreterare

Daniel Wiese
Klubbmästare

Magnus Nilsson
Kassör